
予定価格

落札金額

578,952

482,460

1,818,410

1,727,000

2,314,099

2,013,000

934,377

836,000

69.66

55.00

82.86

71.50

577,500

421,300

506,352

368,500

1,186,460

841,500

666,050

398,475

779,953

694,144

木村医療器株式会社

株式会社熊本有恒社

8

11

5月16日

5月16日

物 品

物 品

令和７年度救急用消耗品ガウン等購入

令和７年度救急用消耗品ニトリルグローブ
等購入

　　　　※指名競争入札

株式会社MCエバテック

物 品 令和７年度警防消耗品購入 株式会社田原商会 5

栗崎最終処分場維持管理基準分析業務委託 株式会社MCエバテック 13

5月16日

プラケミ合成株式会社 6

5月16日 業 務 委 託 松山最終処分場維持管理基準分析業務委託 13

5月16日 業 務 委 託

5月16日 業 務 委 託 寂静の里庭園樹木等管理業務委託 株式会社一村造園土木

業 務 委 託 龍燈苑庭園樹木等管理業務委託 有限会社西村造園

物 品 環境再生センター硫酸バンド購入

5月16日 業 務 委 託 宇城広域連合広報紙作成業務委託 有限会社あすなろ印刷

5月16日 業 務 委 託 龍燈苑屋上防水改修工事設計業務委託 株式会社宮田設計 5

5月16日

金額は税込額（単位：円）

令和 7 年 度 第 1 回 入 札 会 入 札 結 果 （ 令 和 7 年 5 月 分 ）

入札日 区　分 件名 落札業者
指名
業者数

5月16日 物 品 環境再生センター苛性ソーダ購入 水研科学工業株式会社熊本営業所 7

4

3

3

5月16日


